
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 114) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κέρκυρα : 16-11-2018 

Αρ. Πρωτ.: 7159 

 

 

 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων» 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7, 8, 9, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 35 και 36 του Ν. 
4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/22/141872/Ε3/04-09-2018 (ΦΕΚ 3813, Β΄) Υπουργική Απόφαση, 
με θέμα: «Παράταση προθεσμίας».  

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/41/157241/Ε3/25-09-2018 (ΦΕΚ 4196, Β΄) Υπουργική Απόφαση, 
με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)».  

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.166516/ΓΔ4/16-10-2018 (ΦΕΚ 4518, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Καθορισμός του τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των εκπαιδευτικών στη 
συμβουλευτική και στον επαγγελματικό προσανατολισμό».  

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

6. Το με αρ. πρωτ. 179359/Δ7/24-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ενημέρωση για 
διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ 4518/16-10-2018 (Τεύχος Β΄).  

7. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/42/159788/Ε3/26-09-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 
«Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ.  

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 
αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία 
Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016).  

9. Την υπ’ αριθμ. 18/15-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 
Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. Ιονίων Νήσων.  

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ω8Φ54653ΠΣ-ΛΟΧ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

Αποφασίζουμε  

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων 

Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων ως εξής: 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 32,96 
2 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 32,50 
3 ΜΑΛΑΧΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 28,33 
4 ΝΕΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 25,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και  
Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.   
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε.  

      2.    Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  
      3.    ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Ιονίων Νήσων  

ΑΔΑ: Ω8Φ54653ΠΣ-ΛΟΧ


		2018-11-16T13:28:33+0200
	Athens




